Курганская область
Белозерский район
Зарослинский сельсовет
Зарослинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2018 года           № 2/1
     д. Большое Зарослое

О признании утратившем силу решение Зарослинской сельской Думы от 11 июня 2013 года №3/1 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Зарослинского сельсовета»

В соответствии с решением Зарослинской сельской Думы  от 26 января 2015 года  № 1/5 «О передаче части полномочий по осуществлению земельного контроля за использованием земель поселения», Уставом Зарослинского сельсовета Белозерского  района Курганской области, рассмотрев протест в порядке надзора Прокуратуры Белозерского района от 17 января 2018 года. №7-14/1-2018,   Зарослинская сельская Дума
РЕШИЛА:
1.  Признать утратившим силу решение Зарослинской сельской думы от 11 июня 2013 года № 3/1 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Зарослинского сельсовета».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Администрации Зарослинского  сельсовета в деревне Большое Зарослое и деревне Малое Зарослое.

[bookmark: _GoBack]
Глава Зарослинского сельсовета                                                                        Н.Г. Олларь